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Survivor USB-C Cable 2M 100W
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Pull test 70kg+
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USB-C PD

Sandberg Survivor Cable yra ikrovimo kabelis, kuris tiesiog tarnauja ilgai! Kabelis
pagamintas iS itin stipraus Kevlaro dvigubai pintame nailone, o jungtys yra islieto
metalo. Ypac stiprus itempimo reljefas uztikrina, kad jungtis nenuliiZty nuo kabelio.
ISbandytas traukti daugiau nei 70 kg ir lenkti daugiau nei 60 000 karty.
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Sandberg Survivor USB-C Cable 2M 100W

£ Specifikacijos

USB C male to USB-C male
Supports 100W power

Ilgis: 200cm

Palaikymas ir atsisiuntimas:

https://sandberg.world/support/survivor-usb-c-cable-2m-100w

DS
’.: Pakuotés informacija

= Matmenys

Produktas
Aukstis (cm)
Plotis (cm)
Gylis (cm)
Svoris (g) 60.00

Pakuoteé
16.00
8.80
2.00
90.00

www.sandberg.world/product/survivor-usb-c-cable-2m-100w
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